
Ред. Бр. Име Презиме год. Училиште Ментор зад. 1 зад. 2 зад. 3 зад.4 вкупно

1 Дамјан Давков II ООУ „Ванчо Прке“ Кокан Радев Штип 25 25 25 25 100

2 Фљамур Лимани II ПСУ “Јахја Кемал“ Zuhal Ozum Скопје 25 25 25 10 85

3 Мајкл Георгиевски II СОУ Гимназија Добри Даскалов Невенка Поп-Ангелова Кавадарци 17 25 25 17 84

4 Александар Николоски II ПСУ “Јахја Кемал“ Невзат Солак Скопје 22 25 25 7 79

5 Давид Ставров II ПСУ "Алгоритам" Зоран Зивчевски Скопје 23 18 10 25 76

6 Бошко Бошков II СОУ Гимназија „ Добри Даскалов “ Невенка Поп Ангелова Кавадарци 25 25 20 0 70

7 Филип Бојаџиевски II СУГС „Орце Николов“ Билјана Јованчева Скопје 13 15 25 17 70

8 Нина Петковска II СУГС Орце Николов Катерина Хаџи-Илоска СпироскаСкопје 25 25 3 17 70

9 Теодора Пандова II СУГС Гим. „Орце Николов“ Анастазија Белевска ВелчовскаСкопје 25 20 10 5 60

10 Андреа Китановска II СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Ирина Ралевска Битола 25 15 10 5 55

11 Катја Сандевска II ПСУ “Јахја Кемал“ Невзат Солак Скопје 25 22 8 0 55

12 Илија Боневски II СОУ “Јане Сандански“ Елена Лазарова Струмица 23 20 10 0 53

13 Мила Крајческа II СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Ирина Ралевска Битола 20 18 13 0 51

14 Александра Пецаковска II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Ирина Ралевска Битола 25 5 20 0 50

15 Томи Богоески II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Катерина Хаџи Илоска СпировскаСкопје 25 15 10 0 50

16 Валери Ѓоргиев II СОУ Гимназија Славчо Стојменски Благица Миладинова ДавитковаШтип 25 11 8 5 49

17 Алек Танаскоски II СУГС Орце Николов Билјана Јованчева Скопје 10 20 13 5 48

18 Трајче Василевски II ССОУ "Коле Неделковски" Биљана Ивева Велес 5 25 17 0 47

19 Мери Манасиева II СОУ „Љупчо Сантов" Маја Сребренова Митева Кочани 15 15 10 5 45

20 Екатерина Ристевска II СУГС „Орце Николов" Билјана Јованчева Скопје 25 12 0 0 37

21 Стојанчо Манчев II СОУ Јане Сандански Елена Лазарева Струмица 25 5 0 0 30

22 Sara Jahiji II SHMK Gjimnazi "Sami Frashëri" Nexhmedin Sadiku Kumanove 18 5 0 7 30

23 Петар Божиновски II ПСУ “Јахја Кемал“ Невзат Солак Струга 8 18 3 0 29

24 Петар Колевски II СУГС „Раде Јовчевски - Корчагин“ Павлина Маркудова Скопје 25 4 0 0 29

25 Андреј Велјаноски II ПСУ “Јахја Кемал“ Невзат Солак Скопје 22 3 3 0 28

26 Стефанија Трајкоска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Маријана Спиркоска Прилеп 25 0 3 0 28

27 Вероника Илиоска II СУГСГ „Орце Николов“ Катерина Хадџи Илоска Скопје 25 0 0 0 25

28 Ванеса Попоска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Димитрија Колоски Струга 5 2 13 0 20

29 Павлина Ефтимова II СОУ „Јане Сандански" Елена Лазарева Струмица 5 12 3 0 20

30 Христијан Гајдов II СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Мариче Лазаровска Велес 7 3 8 0 18

31 Лина Рангелова II СОУ„Ѓорче Петров“ Елена Младеновски Крива Паланка 10 0 0 0 10



32 Наталија Димчовска II СУГС Орце Николов Катерина Хаџи-Илоска СпироскаСкопје 0 6 3 0 9

33 Ивана Спасовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Елена Младеновски Крива Паланка 5 0 3 0 8

34 Филип Тошески II СОУ „Гимназија Мирче Ацев" Маријана Спиркоска Прилеп 5 2 0 0 7

35 Анастасија Малеска II СОУ „Нико Нестор“ Милица Бебекоска Струга 2 4 0 0 6

36 Дени Николовски II ССОУ “Коле Неделковски“ Билјана Ивева Велес 3 0 3 0 6

37 Бојана Штерјовска II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Мариче Лазаревска Велес 0 0 3 0 3

38 Деспина Ристовска II СОУ „Ѓорче Петров” Елена Младеновски Крива Паланка 3 0 0 0 3

39 Симона Стојковска II СОУ ,,Ѓорче Петров'' Елена Младеновски Крива Паланка 0 2 0 0 2

40 Ана Бибовска II СОУ„Коста Сусинов“ Катерина Донева Радовиш 2 0 0 0 2

41 Драган Димов II СМУГС Др-Панче Караѓозов Биљана Стефановска Скопје 2 0 0 0 2


